TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM

BCH ĐOÀN HUYỆN NÚI THÀNH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	Số:  560-CV/ĐTN
	Núi Thành, ngày 23  tháng 5  năm 2016

	"V/v huy động lực lượng  tham dự chương trình"

Kết nối cộng đồng – Vì an toàn giao thông

Kính gửi: Ban Thường vụ Đoàn các xã Tam Anh Nam, Tam Hiệp và Thị trấn Núi Thành.
Thực hiện Kế hoạch số 55/KH-ATGT ngày 20/5/2016 của Ban An toàn giao thông tỉnh Quảng Nam về việc phối hợp tổ chức chương trình “Kết nối cộng đồng – Vì An toàn giao thông” với chủ đề “Công nhân với An toàn giao thông” trên đia bàn tỉnh Quảng Nam; Công văn số 1463-CV/TĐTN-ĐKTHTN, ngày 20/5/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Quảng Nam về huy động lực lượng tham dự chương trình “Kết nối cộng đồng – Vì An toàn giao thông”, Ban Thường vụ Huyện đoàn Núi Thành đề nghị các đơn vị huy động Đoàn viên thanh niên tham dự chương trình, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 19giờ 00 ngày 26/5/2016 (Thứ năm)

2. Địa điểm: Khu phức hợp sản xuất và lắp ráp ô tô Chu Lai – Trường Hải, thôn Mỹ Bình, xã Tam Hiệp, huyện Núi Thành.

3. Số lượng huy động:

- Đoàn xã Tam Hiệp: 40 ĐVTN;

- Đoàn xã Tam Anh Nam: 30 ĐVTN và đồng chí Chung Đình Linh – Đội phó Đội TNXK tham gia ứng cứu nhanh tai nạn giao thông trên Quốc lộ 1A huyện Núi Thành;

- Đoàn thị trấn Núi Thành: 30 ĐVTN và đồng chí Đội trưởng Đội TNXK đảm bảo trật tự ATGT thị trấn Núi Thành.

4. Yêu cầu:

- Trang phục: áo xanh thanh niên, quần tây sẫm màu.
- Đối với 02 đồng chí đại diện Đội TNXK ngoài tham dự lễ còn đại diện cho 02 Đội lên nhận quà từ Ban tổ chức chương trình.

Đây là chương trình lớn, mang ý nghĩa tuyên truyền cao, Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo.

TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

                                                           PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

(đã ký)
                                                                         Bùi Như Diệu

- Như trên,

- Lưu VPD.
	TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM

BCH ĐOÀN HUYỆN NÚI THÀNH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	Núi Thành, ngày 23  tháng 5  năm 2016

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU TRIỆU TẬP THEO SỐ 63 TT/TĐTN-ĐKTHTN, NGÀY 20/5/2016 CỦA BCH TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM
1. Đội TNXK đảm bảo trật tự ATGT Thị trấn Núi Thành:

+ Nguyễn Văn Hùng- Đội trưởng
+ SĐT: 0983.353.943
2. Đội TNXK sơ ứng cứu TNGT huyện Núi Thành:

+ Đ/c: Chung Đình Linh- Đội phó
+ SĐT: 01675.392.004